



Date: 18th October, 2017

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 523694	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Scrip Code: APCOTEXIND
--	--

Sub: Newspaper advertisement for notice of meeting of Equity shareholders (which include Public shareholders) on 20th November, 2017 convened as per the directions of the of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench.

Dear Sir/Madam

Further to our letter dated 13th October, 2017, informing about Notice being sent to Equity shareholders (which include Public shareholders) of the Company pursuant to order dated 22nd September, 2017 issued by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, we hereby inform that dispatch of notices to equity shareholders (which include Public shareholders) was completed on 16th October, 2017. The company has published newspaper advertisement on 18th October, 2017 in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) in this regard.

Please find attached herewith copy of the newspaper publications for your information and records.

Yours faithfully,

Anand V Kumashi
Company Secretary

Encl: as above

apcotex industries limited

REGD. OFFICE & TALOJA PLANT : Plot No. 3/1, MIDC Industrial Area, Taloja-410 208, Dist-Raigad, Maharashtra, India. Tel:+91-22-27403500 Fax:+91-22-27412052

CORPORATE OFFICE : NKM International House, 178, Backbay Recl., B. M. Chinai Marg, Mumbai-400 020, Maharashtra, India. Tel:+91-22-22838302/04.

CIN NO. L99999MH1986PLC039199

Website: www.apcotex.com

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 863 OF 2017**

In the matter of Companies Act, 2013;
AND
Under Sections 230 to 232 of Companies Act, 2013
AND

In the matter of Scheme of Amalgamation between Saldhar Investments and Trading Company Private Limited having CIN U67120MH1979PTC021881 ('Transferor Company' or 'Saldhar') and Apcotex Industries Limited having CIN L99999MH1986PLC039199 ('Transferee Company' or 'Apcotex') and their respective Shareholders

Apcotex Industries Limited,

a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, and having its registered office at Plot No.3/1, MIDC Industrial Area, Talaja- 410208, Dist. Raigad, Maharashtra

...Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that by an order dated 22nd day of September, 2017, the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Tribunal") has directed a meeting to be held of the equity shareholders of the Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation between Saldhar Investments And Trading Company Private Limited and Apcotex Industries Limited and their respective shareholders ("Scheme"). In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at the registered office of the Applicant Company at Plot No.3/1, MIDC Industrial Area, Talaja - 410 208, Dist. Raigad, Maharashtra on Monday, 20th day of November, 2017 at 11:30 a.m. at which time and place the said equity shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme, Explanatory Statement under Sections 230, 232 and 102 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and form of proxy, can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocates, M/s Hemant Sethi & Co at 1602, Nav Parmanu, Behind Amar Cinema, Chembur, Mumbai-400071 or can be downloaded from the website of the Applicant Company. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Plot No.3/1, MIDC Industrial Area, Talaja - 410 208, Dist. Raigad, Maharashtra not later than 48 hours before the schedule time of the commencement of the aforesaid meeting.

The Tribunal has appointed Mr. Atul Champakal Choksey, Chairman of the Applicant Company, and failing him, Mr. Abhiraj Atul Choksey, Managing Director of the Applicant Company, and failing him Mr. Anand Venkatesh Kumashi, Company Secretary of the Applicant Company, and failing him Mr. Yashodhan Bhargao Gadgil, Executive Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting of the equity shareholders of the Applicant Company. The Scheme, if approved in the aforesaid meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

FURTHER NOTICE is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company [which includes Public Shareholders of the Applicant Company as referred to in Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10th day of March, 2017, issued by the Securities and Exchange Board of India (referred to as "SEBI Circular")] that:

1. The Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable the equity shareholders, to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has provided the facility of postal ballot or electronic voting system or polling paper at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the services of Central Depository Services Limited ("CDSL") for facilitating e-voting services;
2. The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through postal ballot or e-voting or voting at the venue of the meeting is 13th day of October, 2017. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
3. Voting through postal ballot and e-voting by the equity shareholders will commence on Saturday, 21st day of October, 2017 at 9:00 a.m. and shall end on Sunday, 19th day of November, 2017 at 5:00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting on 19th day of November, 2017 at 5:00 p.m.;
4. Any postal ballot form received after 5:00 p.m. on 19th day of November, 2017 shall be treated as if the reply from the equity shareholders has not been received;
5. The Applicant Company has, on 16th day of October 2017, completed the dispatch of Notice to the equity shareholders (which includes Public Shareholders) holding shares in either physical or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. 13th day of October, 2017 along with the postal ballot form with instructions and self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope amongst others. As such, the Notice sent to the equity shareholders would also be deemed to be the Notice sent to the Public Shareholders of the Applicant Company in terms of SEBI Circular;
6. Equity shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company, www.apcotex.com or obtain duplicate postal ballot form from the registered office of the Applicant Company, as stated above;
7. During the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either by postal ballot or e-voting or voting in person or proxy at the venue of the meeting. In case any equity shareholder casts his/her vote via postal ballot and e-voting, then, voting done through e-voting shall prevail. The equity shareholders who have cast their votes through e-voting or postal ballot may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again;
8. The Notice including postal ballot and e-voting instructions are available on the Applicant Company's website www.apcotex.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com
9. Mr. Mahesh Hurgat, Practising Company Secretary (Membership No. 7139 & C.R. No. 2498) has been appointed as the Scrutinizer to conduct the e-voting process, voting at the venue of the meeting and voting through postal ballot, in a fair and transparent manner;
10. In case of any query/grievance in relation to the voting by postal ballot may be addressed to Mr Anand Kumashi, Company Secretary of the Applicant Company at Plot No.3/1, MIDC Industrial Area, Talaja- 410208, Dist. Raigad, Maharashtra; email redressal@apcotex.com. Phone: +91 (22) 2740 3500. Any query/grievance related to the e-voting may be addressed to helpdesk.evoting@cdslindia.com or Mr. Rakash Dalvi at Phone: +91 (22) 2272 8588.

Dated this 17th day of October 2017

Mr. Atul Champakal Choksey
Chairman appointed for the meeting

APCOTEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L99999MH1986PLC039199

Registered Office: Plot No.3/1, MIDC Industrial Area, Talaja - 410 208, Dist. Raigad, Maharashtra Tel: +91 (22) 2740 3500 Website: www.apcotex.com

नवरात्रि
मुंबई, बुधवार, १८ ऑक्टोबर २०१७

१७

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायचिठ यांच्या समोर
कंपनी योजना अर्ज क्रमांक ८८३ सन २०१७
कंपनी अधिनियम २०१३ च्या बाबतीत,
आणि
कंपन्या अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३० ते २३२ अन्वये
आणि
साल्वाटर इन्व्हेस्टमेंट्स अँड व्हेन्चर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (CIN
U67120MH1979PTC021881) ("हस्तांतरक कंपनी किंवा "साल्वाटर") आणि अँफोटेक्स
इन्डस्ट्रीज लिमिटेड (CIN L99999MH1986PLC039199) ("हस्तांतरिती कंपनी किंवा
"अँफोटेक्स") आणि त्यांचे आपआपले भागधारक यांच्यामधील एकत्रीकरण योजनेच्या
बाबतीत.

अँफोटेक्स इन्डस्ट्रीज लिमिटेड,

कंपनी अधिनियम १९५६ च्या तरतुदीन्वये विधिसंस्थापित असलेली)
एक कंपनी आणि जिचे नोंदणीकृत कार्यालय :- भुखंड क्र. ३/१,
एमआयडीसी इन्डस्ट्रीअल एरिया, तळोजा-४१०२०८, जिल्हा-रायगड,)
महाराष्ट्र येथे आहे.) ... अर्जदार कंपनी

समन्याय भागधारकांच्या सभेची सूचना आणि सूचनेची जाहीरनामा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक २२ सप्टेंबर २०१७ रोजीच्या आदेशान्वये, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायचिठ ("न्यायाधिकरण") यानी असे निर्देश दिलेले आहेत की, साल्वाटर इन्व्हेस्टमेंट्स अँड व्हेन्चर्स कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड आणि अँफोटेक्स इन्डस्ट्रीज लिमिटेड आणि त्यांचे आपआपले भागधारक यांच्यामधील एकत्रीकरण ("योजना") योजनेमध्ये सविस्तर केलेली व्यवस्था विचाराधी घेण्यासाठी आणि "जर योग्य वाटली तर" त्यामध्ये केरबंद करून किंवा त्याविषयी मंजूर करण्याच्या उद्देशाकरिता अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांची सभा आयोजित करण्यात यावी.

सदर आदेशाच्या अनुषंगाने आणि त्यातील निर्देशानुसार, याद्वारे आणखी अशी सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांची सभा सोमवार दिनांक २० नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ११.३० वाजता अर्जदार कंपनीच्या भुखंड क्र. ३/१, एमआयडीसी इन्डस्ट्रीअल एरिया, तळोजा-४१०२०८, जिल्हा- रायगड, महाराष्ट्र येथील नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये आयोजित करण्यात येईल त्यावेळी आणि त्याठिकाणी सदर समन्याय भागधारकांनी उपस्थित राहावे, अशी त्यांना विनंती करण्यात येत आहे.

सदर योगनेच्या प्रती, कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३०, २३२ आणि १०२ सहवाचता कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियमावली, २०१६ चा नियम ६ अन्वये खुलासात्मक विवरण आणि प्रॉक्सिचे प्रपत्र अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा त्यांचे वकील मेसर्स हेमंत सेठी अँड कंपनी यांच्या १६०२, नव परमाणू, अमर सिनेमाच्या पाटांमार्गे, चेंबूर, मुंबई-४०००७१ येथील कार्यालयातून विनाशुल्क प्राप्त करता येतील किंवा अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करून घेता येईल. समन्याय उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्तींनी स्वतःला किंवा प्रॉक्सिद्वारे मतदार करावे, परंतु यास अट अशी की, विहित स्वस्त्यातील सर्व प्रॉक्सि अर्जदार कंपनीच्या भुखंड क्र. ३/१, एमआयडीसी इन्डस्ट्रीअल एरिया, तळोजा-४१०२०८, जिल्हा- रायगड, महाराष्ट्र येथील नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये उपरोक्त सभेच्या आरंभाच्या अनुसूचित वेळेपूर्वी ४८ तास अगोदर अनामत झाले पाहिजेत.

नामदार न्यायाधिकरणाने अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांच्या सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. अतुल चंपकलाल चौकसी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये श्री. अश्विन अतुल चौकसी, अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये, श्री. आनंद वेकटेश कुमावती, अर्जदार कंपनीचे कंपनी सचिव यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये, श्री. यशोधन भागवत गाडगाळ, अर्जदार कंपनीचे कार्यकारी संचालक यांची नेमणूक केलेली आहे.

सदर "योजना" उपरोक्त सभेमध्ये मंजूर करण्यात आली तर ती नामदार न्यायाधिकरणाच्या पुढील मंजूरीच्या अधिन राहिल.

याद्वारे अर्जदार कंपनीच्या समन्याय भागधारकांना आणखी अशी सूचना देण्यात येत आहे (ज्यामध्ये सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इन्डिया यानी जारी केलेल्या दिनांक १० मार्च, २०१७ रोजीच्या परिपत्रक क्र. CFD/DIL3/CIR/2017/21 मध्ये ("सेबी परिपत्रक" असा उल्लेख करण्यात आलेला आहे) संदर्भित केल्याप्रमाणे अर्जदार कंपनीच्या सार्वजनिक भागधारकांचा समावेश आहे); की-

१. अर्जदार कंपनीने टपाल मतदानाद्वारे आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची सुविधा पुरविलेली आहे, जेणेकरून समन्याय भागधारकांना सदर योजना विचाराधी घेणे आणि मंजूर करणे शक्य होईल. अर्जदार कंपनीने सभेच्या ठिकाणी टपाल गुप्त मतदानाची किंवा हलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीची किंवा मतदान पत्रिकेची सुविधा पुरविलेली आहे. अर्जदार कंपनीने ई-मतदान सेवा पुरविण्यासाठी सेटल टिपॉग्राफी सर्व्हिसेस लिमिटेड ("सीडीएसएल") ची सेवा घेतलेली आहे.

२. सभेच्या ठिकाणी टपाल गुप्तमतदानाद्वारे, किंवा ई-मतदानाद्वारे किंवा मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी समन्याय भागधारकांची पात्रता ठरविण्याची कट-ऑफ तराई. १३ ऑक्टोबर २०१७ अशी आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तराईस निष्परिणामी ठेवलेल्या अशाच संख्या नोंदवहीमध्ये किंवा खाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदलेले असेल केवळ अशाच व्यक्ती मतदानासाठी हक्कदार राहतील. ज्या व्यक्ती कट-ऑफ तराईनुसार अर्जदार कंपनीचे समन्याय भागधारक नाहीत अशा व्यक्तींनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे. असे गृहीत धरावे.

३. समन्याय भागधारकाद्वारे ई-मतदानास किंवा टपालमतदानाद्वारे मतदान करण्यास शनिवार दिनांक २२ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता आरंभ होईल आणि रविवार दिनांक २९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. सीडीएसएल कडून ई-मतदानाचे मॉड्यूल दिनांक २९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी संध्या ५.०० वाजता काढून घेण्यात येईल.

४. दिनांक २९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी संध्या ५.०० नंतर प्राप्त झालेल्या टपाल गुप्त मतपत्रिकेबाबत असे गृहीत धरण्यात येईल की, अशा समन्याय भागधारकाकडून त्यांचे इतर प्राप्ताच झालेले मतदान ग्राह्य

५. अर्जदार कंपनीने सूचना असलेली टपाल मतपत्रिका आणि स्वतःचा पत्रा भातलीला टपाल पत्रेद्वारे व्यवसाय जबाबी लिफाफा यांच्या समावेशासह कट-ऑफ तराईनुसार म्हणजेच दिनांक २३ ऑक्टोबर, २०१७ अनुसार एकतर मौलिक स्वतःपात किंवा अमूर्त स्वतःपात शेअर्स धारण करणाऱ्या समन्याय भागधारकांना (ज्यामध्ये सार्वजनिक भागधारकांचा समावेश आहे) नोटीस पाठविण्याचे काम दिनांक १६ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी पूर्ण केलेले आहे. ज्या प्रमाणे समन्याय भागधारकांना पाठविण्यात आलेली सूचना ही सेबी परिपत्रकानुसार अर्जदार कंपनीच्या सार्वजनिक भागधारकांना पाठविण्यात आलेली सूचना आहे, असे गृहीत धरावे.

६. ज्या समन्याय भागधारकांना टपाल मतपत्रिका प्राप्त झालेल्या नाहीत अशा भागधारकांनी ती एकतर अर्जदार कंपनीच्या (www.apcotex.com) या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करून स्वतःची किंवा अर्जदार कंपनीच्या वरील नामद केलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्रतिनिधी टपाल मत पत्रिका प्राप्त करावी.

७. मतदानाच्या अवधी दरम्यात समन्याय भाग धारकांना सभेच्या ठिकाणी मतदानाच्या केवळ एकाच प्रकारे म्हणजेच एकतर व्यक्तीस किंवा प्रॉक्सिद्वारे टपाल मतपत्रिकेचा वापर करून किंवा ई-मतदानाद्वारे किंवा मतदानाद्वारे मतदान करता येईल. जर एखाद्या समन्याय भागधारकांना टपाल मतपत्रिकेद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदविले तर ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल. ज्या समन्याय भागधारकांनी ई-मतदानाद्वारे किंवा टपाल मतपत्रिकेद्वारे आपले मत नोंदविले असेल अशा भागधारकांना सभेमध्ये देखिल उपस्थित राहता येईल. परंतु त्यांना आपले मत पुन्हा नोंदविण्याचे हक्क राहणार नाहीत.

८. टपाल मत पत्रिका आणि ई-मतदान माहितीचा समावेश असणारी सूचना अर्जदार कंपनीच्या (www.apcotex.com) वेबसाईटवर आणि सीडीएसएलच्या (www.evotingindia.com) या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

९. श्री. महेश दुर्गत, प्रॅकटीसिंग कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र. ७२३९ आणि सी.पी.कॅ.२०९८) यांची ई-मतदान प्रक्रिया विशिष्ट व पारदर्शक पध्दतीने पार पाडण्यासाठी, सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी आणि टपाल मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आलेली आहे.

१०. टपाल मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याशी संबंधित कोणत्याही चौकशी / तक्रारीच्या बाबतीत, श्री. आनंद कुमावती, अर्जदार कंपनीचे कंपनी सचिव यांना भुखंड क्र.३/१, एमआयडीसी इन्डस्ट्रीअल एरिया, तळोजा-४१०२०८, जिल्हा - रायगड, महाराष्ट्र, ई-मेल. (redressal@apcotex.com) दूर.क्र. +९१(२२) २७४० ३५०० येथे कळवावे. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीच्या / तक्रारीच्या बाबतीत (helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर किंवा श्री राकेश दळवी यांना दूर.क्र.+९१(२२) २२७२ ८५८८ वर कळवावे आज दि. १७ ऑक्टोबर, २०१७

सही
श्री. अतुल चंपकलाल चौकसी
सभेसाठी नेमलेले अध्यक्ष

अँफोटेक्स इन्डस्ट्रीज लिमिटेड (CIN: L99999MH1986PLC039199)
नोंदणीकृत कार्यालय : भुखंड क्र. ३/१, एमआयडीसी इन्डस्ट्रीअल एरिया, तळोजा - ४१०२०८
जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र, दूर.क्र.+९१(२२) २७४० ३५०० वेबसाईट : www.apcotex.com